Pt 0
TAVOLE ESPLOSI V2 ' / iy C/




-CA0004 EUR/
SWISS / UK / AUS
-CA0003 USA

PCO0004
5931625

TS | 01/10/2019) 1

L —

74373212 ASMPU0003 MER:.......

SPROOO1T

AAVTOMLSEENE i
INQ.AVIOSELNEL

7380835,,’\,};&
65928 g

-MTR0003 EUR/
SWISS / UK / AUS

PUOO06

“MTR0004 USA ASMBC0003
CAS0003
3195.00X
-ASMMTR0003 EUR/ ASMSD0010
SWISS / UK / AUS
“ASMMTR0004 USA SF0047
330VG0262
BCO0001

GP0004

" ®
KSXSG1421

5931616 6X 55188/A2 E\SFOOM

610948/A2

(<

-

< CBO010
6109316/A2

CB0001 EUR
W CB0002 SWISS
CB0003 USA
6109512/A2 4X

CB0004 UK
CB0005 AUS

\

ST—— 117096  4X

0&»——
08 -—-—mm— e — = A — - — -




LISTA RICAMBI - SPARE PART LIST pag.1

ASMMTRO0003 ASSIEMATO ASSEMBLY EU- HL 200 MOTORE ASS. EU - HL-200 MOTOR ASSEMBLY
ASMBCO0003 ASSIEMATO ASSEMBLY ASSIEME COPRILAMA RED200 BLADE COVER ASSEMBLY
ASMMTR0004 ASSIEMATO ASSEMBLY USA- HL 200 MOTORE ASS. USA - HL 200 MOTOR ASSEMBLY
ASMPCB0008 ASSIEMATO ASSEMBLY GRUPPO SCHEDA ELETTRICA ASS. ASSEMBLY PCB
ASMPUO0003 ASSIEMATO ASSEMBLY HL 200 PULEGGIA ASS. HL200 PULLEY ASSEMBLY
ASMSD0010 ASSIEMATO ASSEMBLY PARAFETTA HOMELINE 200 SLICE DEFLECTOR HL 200
BT0003 SINGOLA PARTE | SINGLE PART HL 200 BELT HL 200 BELT 1
CA0003 SINGOLA PARTE | SINGLE PART CONDENSATORE US CAPACITOR US 1
CA0004 SINGOLA PARTE | SINGLE PART CONDENSATORE EU CAPACITOR EU 2
CB0001 SINGOLA PARTE | SINGLE PART CAVO DI ALIMENTAZIONE EU POWER CORD EU 2
CB0002 SINGOLA PARTE | SINGLE PART CAVO ALIMENTAZIONE SVIZZERA POWER CORD SWISS 1
CB0003 SINGOLA PARTE | SINGLE PART CAVO DI ALIMENTAZIONE US POWER CABLE US TYPE 1
CB0004 SINGOLA PARTE | SINGLE PART CAVO DI ALIMENTAZIONE UK POWER CABLE UK TYPE 1
CB0005 SINGOLA PARTE | SINGLE PART CAVO DI ALIMENTAZIONE AUS POWER CABLE AUS TYPE 2
CB0010 SINGOLA PARTE | SINGLE PART PRESA UNIVERSALE UNIVERSAL CABLE 1
CP0002 SINGOLA PARTE | SINGLE PART TAPPO B B CAP 1
ES0006 SINGOLA PARTE | SINGLE PART PIASTRA DI BASE HOMELINE 200 BASE PLATE HOMELINE 200 1
GP0004 SINGOLA PARTE | SINGLE PART VELA HL 200 GAUGE PLATE HL200 1
KSXSG1421 SINGOLA PARTE | SINGLE PART VITE VELA/SLIDER GAUGE PLATE/SLIDER SCREW 1
PC0004 SINGOLA PARTE | SINGLE PART FASCETTA PER CONDENSATORE CABLE TIE FOR CAPACITOR 1
PU0006 SINGOLA PARTE | SINGLE PART ANELLO LAMA HL200 BLADE RING HL200 1
SF0028 SINGOLA PARTE | SINGLE PART DISTANZIALE 13MM SPACER 13 MM 1
SF0036 SINGOLA PARTE | SINGLE PART VITE SPECIALE PARAFETTA SPECIAL SCREW FOR SLICE DEFLECTOR 1
SF0043 SINGOLA PARTE | SINGLE PART DISTANZIALE MOTORE MOTOR SPACER 3
WS0002 SINGOLA PARTE | SINGLE PART RONDELLA SPECIALE SPECIAL WASHER 1
6109512/A2 SINGOLA PARTE | SINGLE PART VITE TS UNI 6109 M5X12 INOX(V7013X) VITE TS UNI 6109 M5X12 INOX(V7013X) 4
6109316/A2 SINGOLA PARTE | SINGLE PART | VITE TPS/CACC. UNI 6109 INOX M3 X 16 ISO 2009 - M3x16 - 16N 2
5933615/A2 SINGOLA PARTE | SINGLE PART VITE TSPEI M5X10 INOX UNI 5933 SCREW M5X10 INOX UNI 5933 2
5933510/A2 SINGOLA PARTE | SINGLE PART VITE TSPEI M5X10 INOX UNI 5933 SCREW M5X10 INOX UNI 5933 1
3195.00X SINGOLA PARTE | SINGLE PART LAMA 195/30/3/155 2 FORI 110MM SKIN BLADE 195/30/3/155 2 HOLES 110MM 1
6109325 SINGOLA PARTE | SINGLE PART VITE TSP M3X25 ZINC. UNI 6109 SCREW TSP M3X25 ZINC. UNI 6109 1
5931616 SINGOLA PARTE | SINGLE PART 1ISO 4762 M6x16 - 16N ISO 4762 M6x16 - 16N 6
5927810 SINGOLA PARTE | SINGLE PART GRANO A PUNTA M8X10 UNI 5927 GRUB SCREW M8X10 UNI 5927 2
117096 SINGOLA PARTE | SINGLE PART PIEDINO PER BASAMENTO HOMELINE HOMELINE RUBBER FOOT 4
105080 SINGOLA PARTE | SINGLE PART RONDELLA M5 M5 WASHER 1
67986 SINGOLA PARTE | SINGLE PART RONDELLA EL.DENTATA U8842A 6 WASHER EL.D6798 6 2
65926 SINGOLA PARTE | SINGLE PART RONDELLA ISO 7089 - 6 M6 WASHER 5
55876 SINGOLA PARTE | SINGLE PART DADO ESAG.UNI 5587 HEX NUT .UNI 5587 INOX M6 2




ASMMT0004 SFOOO?’\%
988G 1016005

KSXSG1421

HDOO0O1

CAMO001

KSXSG1412

6107420/A2

ESO005

K5B1410

SFO044

CPOC03

Data:

BERKEL BEVEIPUTN

Nr.l‘f.

MOD.

L HL2000

dal/ffrom SerNr.
fino.alffo SerNr.

P

asmpceooos—— Q@ JF
CP00O1
SPROO2

3601265118

Cv0001

SWO0003




LISTA RICAMBI - SPARE PART LIST pag.2

ASMPCB0009 ASSIEMATO ASSEMBLY ASS. PCB+INTERRUTTORE+PROLUNGA PCB+SWITCH + SWITCH CABLE EXTENSION

SW0003 ASSIEMATO ASSEMBLY INTERRUTTORE + PROLUNGA ASS.SWITCH + SWITCH CABLE EXTENSION
CAMO0001 SINGOLA PARTE SINGLE PART CAMMA HL200-250 CAM HL200-250 1
CP0001 SINGOLA PARTE SINGLE PART TAPPO B SS HL B CUP SS HL 1
CP0003 SINGOLA PARTE SINGLE PART LAMIERA DI CHIUSURA COVER 1
Cv0001 SINGOLA PARTE SINGLE PART COPERTURA FRONTALE ROSSA CV0001 HL SIDE COVER FRONT RED CV0001 HL 1
CVv0002 SINGOLA PARTE SINGLE PART COPERTURA POSTERIORE HOMELINE HOMELINE BACK COVER 1
ES0005 SINGOLA PARTE SINGLE PART ESTRUSO DI SCORRIMENTO HL200 SLIDING EXTRUSION HL200 1
GR0004 SINGOLA PARTE SINGLE PART INGRANAGGIO MANOPOLA HANDLE SPUR GEAR 1
HDO0001 SINGOLA PARTE SINGLE PART MANOPOLA 200 HD0001 HL HANDLE 200 HD0001 HL 1
K5B1410 SINGOLA PARTE SINGLE PART BOCCOLA BUSH 1
K5B1420 SINGOLA PARTE SINGLE PART BOCCOLA BUSH 1
KSXSG1412 SINGOLA PARTE SINGLE PART RONDELLA SPECIALE HL SPECIAL WASHER HL 1

KSXSG1421 SINGOLA PARTE SINGLE PART VITE PIATTO MEAT TABLE SCREW

SF0003 SINGOLA PARTE SINGLE PART ALBERO INGRANAGGIO MANOPOLA HANDLE GEAR SHAFT 1
SF0014 SINGOLA PARTE SINGLE PART ALBERO CAMMA CAM SHAFT 1
SF0018 SINGOLA PARTE SINGLE PART SUPPORTO VITE SCREW SUPPORT 1
SF0019 SINGOLA PARTE SINGLE PART SUPPORTO VITE FILETTATO THREADED SCREW SUPPORT 2
SF0021 SINGOLA PARTE SINGLE PART BARRA STABILIZZATRICE STABILIZER BAR 1
SF0024 SINGOLA PARTE SINGLE PART PERNO CAMMA CAM PIN 1
SF0040 SINGOLA PARTE SINGLE PART BARRA TONDA ROUND BAR 1
SF0044 SINGOLA PARTE SINGLE PART PERNO VELA GOUGE-PLATE SHAFT 1
SP0002 SINGOLA PARTE SINGLE PART SUPPORTO BOCCOLE BUSHES SUPPORT 1
SP0004 SINGOLA PARTE SINGLE PART SUPPORTO SUPPORT 1
SP0005 SINGOLA PARTE SINGLE PART PERNO SUPPORTO CAMMA CAM PIN SUPPORT 1
SPR002 SINGOLA PARTE SINGLE PART MOLLA 51 MM SPRING 51 MM 1
TB0002 SINGOLA PARTE SINGLE PART DISTANZIALE @16 PIATTO MEAT TABLE SPACER @16 1
65936 SINGOLA PARTE SINGLE PART RONDELLA WASHER 1
74748 SINGOLA PARTE SINGLE PART DADO AUTOBLOCCANTE M8 BASSO UNI7474 SELF-LOCKING NUT M8 UNI7474 2
5931516 SINGOLA PARTE SINGLE PART VITE TCEI M5X16 ZINC UNI 5931 SCREW U5931 M4x20 INOX 2
5931616 SINGOLA PARTE SINGLE PART VITE TCCE M6X16 UNI5931 SCREW TCCE M6X16 UNI5931 1
36012659 SINGOLA PARTE SINGLE PART O-RING 9 X 26 O-RING 9 X 27 1
3601265118 SINGOLA PARTE SINGLE PART O-RING 11 X 2 O-RING 11 X 2 1
55888/A2 SINGOLA PARTE SINGLE PART DADO UNI5588 M8 INOX NUT UNI5588 M8 INOX 1
592955/A2 SINGOLA PARTE SINGLE PART GRANO CEP/E UNI 5929 INOX M5 X 5 SCREW CEP/E UNI 5929 INOX M5 X 5 1
5931310/A2 SINGOLA PARTE SINGLE PART VITE TCEI M3X10 INOX U5931 SCREW TCEI M3X10 INOX U5931 1
5931420/A2 SINGOLA PARTE SINGLE PART VITE TCCE UNI 5931 INOX M4 X 20 SCREW TCCE UNI 5931 INOX M4 X 20 2
6107420/A2 SINGOLA PARTE SINGLE PART VITE T.C. INOX INOX SCREW 1
6109410/A2 SINGOLA PARTE SINGLE PART VITE TPS/CACC. UNI 6109 INOX M4 X 10 SCREW TPS/CACC. UNI 6109 INOX M4 X 10 2
738048/A2 SINGOLA PARTE SINGLE PART VITE TBCE M4X8 INOX UNI7380 SCREW TBCE M4X8 INOX UNI7380 1
988G1016005 SINGOLA PARTE SINGLE PART RASAMENTO SHIM RING 2




Data:

Pag.

MTO0001

K5B1210
2X

SQRO0001

~

55155/A2

5929525

HGHOO0O 1 SFO022

K5F1215-20 N
5

D0002

SF0032
6108525/A2 2X

PCO0001
74345/ A2

CEIED

A\
S B~ SF0041

01/10/2019

mop, . HL200

dalffrom SerNr.

SFO026

22100082 2x

ASMHGO$

ASMHGO0002

@/KSB]NO 2X

ASMMT0004

ASMMT0005




LISTA RICAMBI - SPARE PART LIST pag.3

ASMMT0004 ASSIEMATO ASSEMBLY PIATTO COMPLETO ASSEMBLATO HL 200 COMPLETE MEAT TABLE ASSEMBLY HL 200
ASMMTO0005 ASSIEMATO ASSEMBLY PIATTO PORTAMERCE ASSEMBLATO HL 200 MEAT TABLE TRAY ASSEMBLY HL 200
ASMHG0002 ASSIEMATO ASSEMBLY HL200-250 GRUPPO BRACCIO CON IMPUGNATURA HL 200 -HL 250 HANDGRIP SUPPORT ASSEMBLY
ASMHG0003 ASSIEMATO ASSEMBLY PRESSAMERCE HOMELINE ASS HOMELINE PUSHER ASS

PC0001 SINGOLA PARTE | SINGLE PART CUSCINETTO PC0001 WHEEL PC0001

74345/A2 SINGOLA PARTE | SINGLE PART ANELLI RS STECCATI UNI 7434-5 INOX RING UNI 7434-5 INOX




21330899 | 01-10-19

MOD. WIRING DIAGRAM PCB0008

dal/from Ser.Nr.

fino al/to Ser.Nr.

MOTOR
KEYPAD
M+
RLY1 M2 O
600000/@®
M1 o
C
E E L
KEY O N
T
O Te® -
L N G
T1 transformer
RLY 1 rele
Cé6,CO capacitor
CI capacitor
C2 capacitor
L capacitor






